
 

HERITANCE TEA FACTORY 4**** 

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Srí Lanka, NUWARA ELIYA

 Letecká spol. Termín    

23.04.2025 - 02.05.2025 56 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.04.2025 - 02.05.2025 57 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.04.2025 - 02.05.2025 56 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
23.04.2025 - 04.05.2025 73 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.04.2025 - 04.05.2025 66 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.04.2025 - 04.05.2025 70 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
25.04.2025 - 04.05.2025 66 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 61 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 64 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 06.05.2025 66 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.04.2025 - 06.05.2025 67 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.04.2025 - 06.05.2025 65 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
27.04.2025 - 06.05.2025 57 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2025 - 06.05.2025 58 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2025 - 06.05.2025 58 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2025 - 08.05.2025 64 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.04.2025 - 08.05.2025 63 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.04.2025 - 08.05.2025 62 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
29.04.2025 - 08.05.2025 55 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.04.2025 - 10.05.2025 70 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2025 - 10.05.2025 64 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



29.04.2025 - 10.05.2025 63 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
01.05.2025 - 10.05.2025 57 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 69 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 66 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 64 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 61 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 60 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 55 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
03.05.2025 - 14.05.2025 64 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 68 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 63 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
05.05.2025 - 14.05.2025 55 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2025 - 14.05.2025 58 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.05.2025 - 24.05.2025 55 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.05.2025 - 24.05.2025 54 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
15.05.2025 - 24.05.2025 56 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
15.05.2025 - 26.05.2025 63 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2025 - 26.05.2025 63 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2025 - 26.05.2025 62 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
17.05.2025 - 26.05.2025 52 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.05.2025 - 26.05.2025 51 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.05.2025 - 26.05.2025 51 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
17.05.2025 - 28.05.2025 59 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.05.2025 - 28.05.2025 58 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.05.2025 - 28.05.2025 58 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
17.05.2025 - 30.05.2025 70 400 Kč 11 NOCÍ/14 DNÍ  

17.05.2025 - 30.05.2025 67 500 Kč 11 NOCÍ/14 DNÍ  

19.05.2025 - 28.05.2025 51 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2025 - 28.05.2025 51 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/113-nuwara-eliya/1521-heritance-tea-factory-4


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování HERITANCE TEA FACTORY 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

HERITANCE TEA FACTORY 4****

Jedinečné ubytování uprostřed čajové plantáže nabízí hotel Heritance Tea Factory. Budova hotelu
byla původně továrna na čaj a získala několik ocenění za architekturu. V mini Tea Factory je
možné si zpracovat svůj vlastní čaj a odvést si tak z dovolené kousek Srí Lanky s sebou domů.
Hotel je situován v nadmořské výšce 2 km, takže si užijete nádherný pohled na zelené kopce,
pokryté mlhou za ranního svítání. Ve vzdálenosti do 100 km můžete navštívit posvátnou horu
Spirada, pokochat se krásami v údolí pod vrchem Mahakudugala a nebo 3. největší vodopád ve
Srí Lance - Kurundu Oya.Vybírat můžete z 54 pohodlných a útulně zařízených pokojů a 2
apartmánů., které jsou vybaveny vlastní koupelnou, wifi, TV, minibarem, trezorem, klimatizací a



kávovarem. Zajít můžete na masáže, zacvičit si do posilovny a odpočinout ve vířivce. Snídaně,
obědy a večeře z místní a mezinárodní kuchyně nabízí restaurace Kenmare a neobvyklé stolování
ve vagonu poznáte v restauraci Railway TCK 6685, dříve používaném v továrně k přepravě čajů.

Popis lokality ubytování 

NUWARA ELIYA

"Město světla", známé také jako "Malá Anglie", je nejvýše položeným městem Sri Lanky. Město si
vyhlédli Britové v první polovině 19. století a zřídili zde sanatorium, neboť zdejší podnebí je
mnohem příznivější, než horké a vlhké tropy na pobřeží. "Nuwara Eliya" je jedním z
nejdůležitějších center pěstování čaje na Sri Lance a mnozí znalci považují zdejší produkci za
vůbec nejkvalitnější na ostrově. Můžete tu zahlédnout krásné domky v anglickém stylu, včetně
dokonale střiženého trávníku, typickou anglickou červenou poštovní schránku nebo třeba
památník britských vojáků, kteří padli v první světové válce.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/NUWARA ELIYA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu HERITANCE
TEA FACTORY 4****
Volný program

3. DEN - předposlední DEN - (NUWARA ELIYA)
Volný program
Možnost fakultativních výletů

Poslední DEN
Volný program
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

